
ZARZĄDZENIE NR 372/2021 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 16 lipca 2021 r. 
w sprawie zmian do budżetu  Gminy Godziesze Wielkie na 2021 rok 

Na podstawie art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r.  

poz. 305 ) oraz § 14  pkt 3 Uchwały Nr XXV/181/2020 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 

21 grudnia 2020 r.  w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Godziesze Wielkie na 2021 rok, Wójt 

Gminy Godziesze Wielkie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy  na 2021 rok z kwoty 47.852.411,97 zł do 

kwoty47.859.311,97 zł z tego: 

1) dochody bieżące z kwoty 46.458.988,76 zł do kwoty 46.465.888,76 zł, 

2) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań          

zleconych gminie ustawami z kwoty 15.002.952,40 zł do kwoty 15.009.852,40 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2021 rok z kwoty 56.860.896,28 zł do kwoty        

56.867.796,28 zł  z tego: 

1)         wydatki bieżące  z kwoty 47.143.806,63 zł, do kwoty 47.150.706,63 zł, 

2) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  i  innych zadań          zleconych 

ustawami  z kwoty 15.002.952,40 zł do kwoty 15.009.852,40 zł. 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 3a do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku Nr 3b do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 4     do 

niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E10F9ED1-4E24-44A7-9113-5BB017095EE5. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E10F9ED1-4E24-44A7-9113-5BB017095EE5. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 14 491 661,07 14 498 561,07

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

16 166,00 23 066,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 166,00 23 066,00

47 852 411,97 47 859 311,97

85513 6 900,00

6 900,00

Razem: 6 900,00

Plan dochodów Gminy Godziesze Wielkie na 2021 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

6 900,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 372/2021
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 16 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E10F9ED1-4E24-44A7-9113-5BB017095EE5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 791 504,85 5 791 504,85

Urzędy wojewódzkie 101 242,00 101 242,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 600,00 85 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 366,10 14 491,10

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 125,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 878 506,85 4 878 506,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 527 799,00 521 799,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38 807,00 44 807,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 393 915,00 393 915,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 281 000,00 280 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 000,00 7 200,00

801 Oświata i wychowanie 19 783 034,50 19 783 034,50

Szkoły podstawowe 13 094 680,95 13 094 680,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 298 602,00 278 602,00

4270 Zakup usług remontowych 187 825,00 206 825,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 590,00 78 590,00

Przedszkola 3 451 690,00 3 451 690,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 420,00 102 420,00

4270 Zakup usług remontowych 19 590,00 14 590,00

855 Rodzina 14 626 984,49 14 633 884,49

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

16 166,00 23 066,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 166,00 23 066,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 636 340,95 3 636 340,95

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 221 873,49 2 221 873,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 139,00 88 874,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 894,00 5 594,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 146,00 13 811,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 874,00 384,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 2 300,00

90002

85513

-7 700,00

-300,00

665,00

-1 490,00

0,00

0,00

9 735,00

80104

80101

75085

6 900,00

-20 000,00

6 900,00

6 900,00

0,00

5 000,00

-5 000,00

19 000,00

1 000,00

200,00

0,00

0,00

-1 125,00

6 000,00

0,00

-200,00

0,00

-6 000,00

0,00

1 000,00

125,00

75011

75023

Plan wydatów Gminy Godziesze Wielkie na 2021 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 372/2021
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 16 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E10F9ED1-4E24-44A7-9113-5BB017095EE5. Podpisany Strona 1



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 023,00 113,00-910,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E10F9ED1-4E24-44A7-9113-5BB017095EE5. Podpisany Strona 2



Pozostała działalność 21 074,20 21 074,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 4 500,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 3 500,00

56 860 896,28 56 867 796,28Razem: 6 900,00

1 500,00

-1 500,00

90095 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E10F9ED1-4E24-44A7-9113-5BB017095EE5. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 14 458 141,07 14 465 041,07

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

16 166,00 23 066,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 166,00 23 066,00

15 002 952,40 15 009 852,40

Plan dochodów Gminy Godziesze Wielkie na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami
na 2021 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

6 900,00

85513 6 900,00

6 900,00

Razem: 6 900,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 372/2021
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 16 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E10F9ED1-4E24-44A7-9113-5BB017095EE5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 113 683,00 113 683,00

Urzędy wojewódzkie 101 242,00 101 242,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 600,00 85 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 366,10 14 491,10

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 125,00 0,00

855 Rodzina 14 458 141,07 14 465 041,07

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

16 166,00 23 066,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 166,00 23 066,00

15 002 952,40 15 009 852,40Razem:

6 900,00

6 900,00

85513 6 900,00

Plan wydatków Gminy Godziesze Wiekie na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych ustawami na 2021 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

0,00

75011 0,00

1 000,00

125,00

-1 125,00

6 900,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 372/2021
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 16 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E10F9ED1-4E24-44A7-9113-5BB017095EE5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 372/2021  Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 16 lipca 2021 r.  w 
sprawie zmian do budżetu Gminy Godziesze Wielkie na 2021 rok. 
 

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się zwiększenia w zakresie dochodów i wydatków budżetu o 

kwotę 6.900,00 zł w sposób następujący: 

1. w zakresie dochodów: 

w dziale 855 – Rodzina; 

- zwiększa się dochody z dotacji celowej na 2021 rok o kwotę 6.900,00 zł zgodnie z pismem nr FB-

I.3111.185.2021.14 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 06.07.2021 r. na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami przeznaczone na składki na 

ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla 

opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanej ze środków 

publicznych. 

2. W zakresie wydatków: 

w dziale 750 – Administracja publiczna; 

- dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami w zakresie wynagrodzeń osobowych 

zgodnie ze zgłoszonymi potrzebami, 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie; 

- w zakresie szkół podstawowych dokonuje się przeniesienia środków pomiędzy paragrafami 

zmniejszając środki na materiały o kwotę 20.000,00 zł, a zwiększając środki na zakup usług 

remontowych i usług pozostałych, 

- w zakresie przedszkoli dokonuje się przeniesienia środków pomiędzy paragrafami, zmniejszając o 

kwotę 5.000,00 zł środki na zakup usług remontowych, a zwiększając o tę kwotę środki na zakup 

materiałów, 

w dziale 855 – Rodzina; 

- zwiększa się wydatki o kwotę 6.900,00 zł zgodnie z pismem nr FB-I.3111.185.2021.14 

Wojewody Wielkopolskiego z dnia 06.07.2021 r. na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie 

zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna, 

w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska; 

- w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi dokonuje się przeniesienia środków między 

paragrafami w zakresie wynagrodzeń osobowych zgodnie ze zgłoszonymi potrzebami, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E10F9ED1-4E24-44A7-9113-5BB017095EE5. Podpisany Strona 1



- w zakresie pozostałej działalności dokonuje się przeniesienia środków pomiędzy paragrafami 

zmniejszając środki na zakup usług remontowych o kwotę 1.500,00 zł, a zwiększając o tę kwotę 

środki na zakup materiałów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E10F9ED1-4E24-44A7-9113-5BB017095EE5. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

